Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio ir sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo.

4.2. Bendra Sutarties kaina yra:

43 560,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai eurų ir 00 euro ct) be PVM. PVM sudaro 7 560,00 Eur. Bendra
Sutarties kaina su PVM yra 36 000,00 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai eurų ir 00 euro ct).

4.3. Paslaugų įkainiai – Tiekėjo pasiūlyme nurodyti vienos Paslaugų teikimo valandos įkainiai be PVM.

4.4. Paslaugos teikiamos pagal poreikį, Užsakovas neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už visą Sutarties 4.2
punkte nurodytą sumą.